MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 71/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEDITO NOVO (10.624.466/0001-11).
CONTRATADOS: WIER TECNOLOGIA PLASMA E OZONIO LTDA (13.729.366/0001-48).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS GERADORES DE OZONIO PARA UTILIZAÇÃO NA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES DAS UNIDADES DE SAÚDE E DOS VEÍCULOS UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 5.980,00 (Cinco mil, novecentos e oitenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e LEI FEDERAL Nº 13.979/2020.
Benedito Novo, 08 de julho de 2020.
DÁRIO TONOLLI – Prefeito